
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:44.90
競技No. : 87 女子 4x50m メドレーリレー 予選

11～12歳 大会記録   1:57.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 4/4 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 29.71  1:59.85
1 小椋陽香梨 ｵｸﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 29.71 29.71 (  0.56)
2 鈴木　唯華 ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小5 33.60 1:03.31 ( +0.20)
3 舘野　珠菜 ﾀﾃﾉ ｼｭﾅ 小6 29.13 1:32.44 ( +0.05)
4 早川　綾美 ﾊﾔｶﾜ ｱﾐ 小6 27.41 1:59.85 ( +0.08)

2 3/4 埼  玉 ｽｳｨﾝ大宮西 SWｵｵﾐﾔﾆｼ 小学 29.95  2:00.69
1 冨澤　香珠 ﾄﾐｻﾜ ｶｼﾞｭ 小6 29.95 29.95 (  0.64)
2 奥貫　　陽 ｵｸﾇｷ ﾐﾅﾐ 小6 34.20 1:04.15 ( +0.35)
3 山中　彩花 ﾔﾏﾅｶ ｱﾔｶ 小6 29.30 1:33.45 ( +0.13)
4 鈴木　里歩 ｽｽﾞｷ ﾘﾎ 小6 27.24 2:00.69 ( +0.19)

3 2/5 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 30.67  2:01.85
1 中野日夏乃 ﾅｶﾉ ﾋﾅﾉ 小6 30.67 30.67 (  0.60)
2 谷口　　漣 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ 小6 33.70 1:04.37 ( +0.34)
3 藪　　珠乃 ﾔﾌﾞ ｼﾞｭﾉ 小5 29.66 1:34.03 ( +0.32)
4 笠原　冬妃 ｶｻﾊﾗ ﾄｷ 小6 27.82 2:01.85 ( +0.27)

4 2/4 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 小学 30.17  2:02.22
1 福田あめり ﾌｸﾀﾞ ｱﾒﾘ 小6 30.17 30.17 (  0.57)
2 小倉　百佳 ｵｸﾞﾗ ﾓﾓｶ 小5 35.60 1:05.77 ( +0.08)
3 今井　虹心 ｲﾏｲ ｺｺ 小6 28.20 1:33.97 ( +0.31)
4 三浦　詩織 ﾐｳﾗ ｼｵﾘ 小5 28.25 2:02.22 ( +0.24)

5 4/5 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 小学 30.83  2:02.31
1 山賀　　天 ﾔﾏｶﾞ ｿﾗ 小6 30.83 30.83 (  0.69)
2 井上　　桃 ｲﾉｳｴ ﾓﾓ 小6 34.06 1:04.89 ( +0.50)
3 鈴木　灯音 ｽｽﾞｷ ｱｶﾈ 小6 30.10 1:34.99 ( +0.43)
4 鈴木　虹羽 ｽｽﾞｷ ｺｳ 小6 27.32 2:02.31 ( +0.14)

6 2/6 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 小学 29.18  2:02.70
1 森　　　優 ﾓﾘ ﾕｳ 小6 29.18 29.18 (  0.55)
2 板谷　唯那 ｲﾀﾔ ﾕｲﾅ 小6 35.90 1:05.08 ( +0.31)
3 山室　璃奈 ﾔﾏﾑﾛ ﾘﾅ 小5 28.84 1:33.92 ( +0.51)
4 守谷　比那 ﾓﾘﾀﾆ ﾋﾅ 小6 28.78 2:02.70 ( +0.38)

7 1/5 栃  木 ｽｳｨﾝ宇都宮 SWｳﾂﾉﾐﾔ 小学 31.49  2:02.95
1 鈴木　志歩 ｽｽﾞｷ ｼﾎ 小6 31.49 31.49 (  0.58)
2 鹿野　結愛 ｶﾉ ﾕｱ 小6 34.00 1:05.49 ( +0.37)
3 松下　　愛 ﾏﾂｼﾀ ｱｲ 小6 29.15 1:34.64 ( +0.40)
4 松尾　明璃 ﾏﾂｵ ｱｶﾘ 小6 28.31 2:02.95 ( +0.48)

8 3/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 小学 31.72  2:03.23
1 江口　結彩 ｴｸﾞﾁ ﾕｲ 小6 31.72 31.72 (  0.58)
2 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 小6 33.20 1:04.92 ( +0.33)
3 佐伯　優羽 ｻｴｷ ﾕｳ 小6 29.93 1:34.85 ( +0.39)
4 和歌さくら ﾜｶ ｻｸﾗ 小6 28.38 2:03.23 ( +0.50)

9 4/2 高  知 みかづきＳＳ ﾐｶﾂﾞｷSS 小学 32.10  2:03.32
1 岩間妃名子 ｲﾜﾏ ﾋﾅｺ 小6 32.10 32.10 (  0.56)
2 草鹿日南梨 ｸｻｶ ﾋﾅﾘ 小6 34.76 1:06.86 ( +0.24)
3 伊藤　愛彩 ｲﾄｳ ﾏﾅｻ 小6 28.40 1:35.26 ( +0.24)
4 原田　愛子 ﾊﾗﾀﾞ ｱｲｺ 小6 28.06 2:03.32 ( +0.50)

10 3/2 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 31.74  2:03.53
1 松永　悠愛 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕﾏ 小5 31.74 31.74 (  0.60)
2 西潟莉々寧 ﾆｼｶﾞﾀ ﾘﾘﾈ 小6 33.79 1:05.53 ( +0.42)
3 齊藤　陽菜 ｻｲﾄｳ ﾋﾅ 小6 29.48 1:35.01 ( +0.39)
4 石塚　莉希 ｲｼﾂﾞｶ ﾘﾉ 小6 28.52 2:03.53 ( +0.37)
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50m

11 2/2 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 31.63  2:03.58
1 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小5 31.63 31.63 (  0.64)
2 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 小6 34.08 1:05.71 ( +0.05)
3 一関ひより ｲﾁﾉｾｷ ﾋﾖﾘ 小6 29.45 1:35.16 ( +0.43)
4 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 小5 28.42 2:03.58 ( +0.43)

12 4/7 三  重 ＪＳＳ白子 JSSｼﾛｺ 小学 29.86  2:03.76
1 一尾彩央依 ｲﾁｵ ｱｵｲ 小6 29.86 29.86 (  0.56)
2 村松　萌絵 ﾑﾗﾏﾂ ﾓｴ 小6 33.96 1:03.82 ( +0.28)
3 杉野　未空 ｽｷﾞﾉ ﾐｿﾗ 小6 30.15 1:33.97 ( +0.47)
4 鈴木　望雅 ｽｽﾞｷ ﾐﾔﾋﾞ 小6 29.79 2:03.76 ( +0.48)

13 2/7 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 30.40  2:03.90
1 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小5 30.40 30.40 (  0.54)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小5 35.19 1:05.59 ( +0.24)
3 鈴木優希亜 ｽｽﾞｷ ﾕｷｱ 小5 30.26 1:35.85 ( +0.34)
4 伊沢　夏実 ｲｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 小6 28.05 2:03.90 ( +0.14)

14 3/5 愛  知 イトマン中村 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾑﾗ 小学 31.87  2:03.97
1 四元　瑠美 ﾖﾂﾓﾄ ﾙﾐ 小5 31.87 31.87 (  0.59)
2 山本真奈美 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾐ 小6 36.12 1:07.99 ( +0.21)
3 伏見　真琴 ﾌｼﾐ ﾏｺﾄ 小6 28.70 1:36.69 ( +0.57)
4 加藤　蒼海 ｶﾄｳ ｳﾐ 小6 27.28 2:03.97 ( +0.27)

15 1/4 北海道 ＪＳＳ清田 JSSｷﾖﾀ 小学 31.17  2:03.98
1 工藤　心愛 ｸﾄﾞｳ ｺｱ 小6 31.17 31.17 (  0.64)
2 大友　凜音 ｵｵﾄﾓ ﾘﾉﾝ 小5 34.04 1:05.21 ( -0.01)
3 濱本　千尋 ﾊﾏﾓﾄ ﾁﾋﾛ 小5 30.48 1:35.69 ( +0.45)
4 佐藤　　琳 ｻﾄｳ ﾘﾝｺﾞ 小5 28.29 2:03.98 ( +0.32)

16 4/3 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 31.92  2:03.99
1 原　こころ ﾊﾗ ｺｺﾛ 小5 31.92 31.92 (  0.61)
2 安岡　咲桜 ﾔｽｵｶ ｻｸﾗ 小6 34.84 1:06.76 ( +0.22)
3 安松　美晴 ﾔｽﾏﾂ ﾐﾊﾙ 小5 29.04 1:35.80 ( +0.54)
4 喜多川栞奈 ｷﾀｶﾞﾜ ｶﾝﾅ 小6 28.19 2:03.99 ( +0.38)

17 2/0 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 小学 30.46  2:04.38
1 荒川　真衣 ｱﾗｶﾜ ﾏｲ 小6 30.46 30.46 (  0.52)
2 岩橋　友菜 ｲﾜﾊｼ ﾕﾅ 小6 34.56 1:05.02 ( +0.19)
3 河瀬　希実 ｶﾜｾ ﾉｿﾞﾐ 小6 30.54 1:35.56 ( +0.11)
4 武田　梨沙 ﾀｹﾀﾞ ﾘｻ 小6 28.82 2:04.38 ( +0.26)

18 2/3 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 小学 32.98  2:04.41
1 野崎　麻歩 ﾉｻﾞｷ ﾏﾎ 小6 32.98 32.98 (  0.61)
2 荒井　果歩 ｱﾗｲ ｶﾎ 小6 33.96 1:06.94 ( +0.23)
3 小山内梨乃 ｵｻﾅｲ ﾘﾉ 小6 29.34 1:36.28 ( +0.15)
4 関根　凜咲 ｾｷﾈ ﾘｻｷ 小6 28.13 2:04.41 ( +0.36)

19 3/3 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 小学 31.92  2:04.57
1 髙木　虹心 ﾀｶｷﾞ ﾆｺ 小6 31.92 31.92 (  0.54)
2 佐藤　結菜 ｻﾄｳ ﾕﾅ 小6 36.72 1:08.64 ( +0.26)
3 塩入　　澪 ｼｵｲﾘ ﾐｵ 小6 27.56 1:36.20 ( +0.52)
4 小濵　芭奈 ｺﾊﾏ ﾊﾅ 小6 28.37 2:04.57 ( +0.52)

20 2/8 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 小学 32.34  2:04.90
1 武田　美海 ﾀｹﾀﾞ ﾐｳ 小5 32.34 32.34 (  0.63)
2 福田　樹里 ﾌｸﾀ ｼﾞｭﾘ 小6 34.12 1:06.46 ( +0.07)
3 片山　優奈 ｶﾀﾔﾏ ﾕｳﾅ 小6 29.76 1:36.22 ( +0.43)
4 中津井莉空 ﾅｶﾂｲ ﾘｱ 小6 28.68 2:04.90 ( +0.23)
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50m

21 1/3 愛  知 ＪＳＳ中川 JSSﾅｶｶﾞﾜ 小学 31.30  2:05.05
1 堀田伊代奈 ﾎｯﾀ ｲﾖﾅ 小6 31.30 31.30 (  0.66)
2 池山　友梛 ｲｹﾔﾏ ﾕｳﾅ 小6 34.72 1:06.02 ( +0.17)
3 福井　麻紘 ﾌｸｲ ﾏﾋﾛ 小5 30.98 1:37.00 ( +0.31)
4 三浦ゆり愛 ﾐｳﾗ ﾕﾘｱ 小6 28.05 2:05.05 ( +0.12)

22 3/1 千  葉 VERDI VERDI 小学 31.96  2:05.17
1 柴田　愛莉 ｼﾊﾞﾀ ｱｲﾘ 小6 31.96 31.96 (  0.57)
2 芝口　愛南 ｼﾊﾞｸﾞﾁ ﾏﾅ 小6 34.75 1:06.71 ( +0.24)
3 鈴木　友唯 ｽｽﾞｷ ﾕｲ 小6 29.71 1:36.42 ( +0.18)
4 信清愛芽理 ﾉﾌﾞｷﾖ ｱﾒﾘ 小6 28.75 2:05.17 ( +0.15)

23 3/7 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 小学 31.00  2:05.20
1 小林由梨香 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾘｶ 小6 31.00 31.00 (  0.55)
2 前田　美輝 ﾏｴﾀﾞ ﾐｷ 小6 36.56 1:07.56 ( +0.41)
3 佐々木瑚依 ｻｻｷ ｺﾖﾘ 小5 30.47 1:38.03 ( +0.39)
4 上田　凪紗 ｳｴﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 小5 27.17 2:05.20 ( +0.48)

24 4/1 長  野 ＩＳＣ飯田 ISCｲｲﾀﾞ 小学 31.04  2:05.28
1 長尾　愉貞 ﾅｶﾞｵ ﾕｳｻ 小6 31.04 31.04 (  0.48)
2 横川実紗季 ﾖｺｶﾜ ﾐｻｷ 小6 36.99 1:08.03 ( +0.28)
3 市村愛美海 ｲﾁﾑﾗ ｱﾐｶ 小6 28.93 1:36.96 ( +0.35)
4 萱間　徳子 ｶﾔﾏ ﾉﾘｺ 小5 28.32 2:05.28 ( +0.12)

25 4/0 兵  庫 イトマン川西 ｲﾄﾏﾝｶﾜﾆｼ 小学 31.77  2:05.31
1 坂口　　穂 ｻｶｸﾞﾁ ﾐﾉﾘ 小6 31.77 31.77 (  0.43)
2 倉田　夏帆 ｸﾗﾀ ｶﾎ 小6 33.81 1:05.58 ( +0.48)
3 横佩　咲羽 ﾖｺﾊｷﾞ ｻﾜ 小6 32.44 1:38.02 ( +0.77)
4 五百磐紗奈 ｲﾆﾜ ｻﾅ 小6 27.29 2:05.31 ( +0.29)

26 4/8 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 小学 32.85  2:05.70
1 吉武　実桜 ﾖｼﾀｹ ﾐｵ 小6 32.85 32.85 (  0.55)
2 南口　百花 ﾐﾅﾐｸﾞﾁ ﾓﾓｶ 小5 35.93 1:08.78 ( +0.44)
3 小口　琴音 ｵｸﾞﾁ ｺﾄﾈ 小6 28.70 1:37.48 ( +0.24)
4 安田　凜咲 ﾔｽﾀﾞ ﾘｸ 小6 28.22 2:05.70 ( +0.14)

27 3/9 千  葉 コナミ津田沼 ｺﾅﾐﾂﾀﾞﾇﾏ 小学 30.11  2:05.71
1 村中　紗英 ﾑﾗﾅｶ ｻｴ 小6 30.11 30.11 (  0.55)
2 齋藤　結心 ｻｲﾄｳ ﾕｲ 小6 37.44 1:07.55 ( +0.00)
3 北河　咲良 ｷﾀｶﾞﾜ ｻﾗ 小6 28.41 1:35.96 ( +0.14)
4 小坂　莉子 ｺｻｶ ﾘｺ 小6 29.75 2:05.71 ( +0.38)

28 2/1 千  葉 柏洋・江 ﾊｸﾖｳ ｴﾄﾞ 小学 32.86  2:05.80
1 藤田　和緒 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 32.86 32.86 (  0.54)
2 青山　愛美 ｱｵﾔﾏ ｱｲﾐ 小6 35.14 1:08.00 ( +0.20)
3 横山　咲月 ﾖｺﾔﾏ ｻﾂｷ 小5 29.53 1:37.53 ( +0.00)
4 森　　琴美 ﾓﾘ ｺﾄﾐ 小6 28.27 2:05.80 ( +0.30)

29 4/9 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 小学 32.25  2:05.89
1 孫　　佳娜 ｿﾝ ｶﾅ 小6 32.25 32.25 (  0.52)
2 東泉　美音 ﾄｳｾﾝ ﾐｵﾝ 小6 34.06 1:06.31 ( +0.49)
3 宮本　杏香 ﾐﾔﾓﾄ ﾓﾓｶ 小6 31.02 1:37.33 ( +0.17)
4 青木　瞳衣 ｱｵｷ ﾒｲ 小6 28.56 2:05.89 ( +0.14)

30 3/8 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 小学 33.87  2:06.15
1 牧野　真未 ﾏｷﾉ ﾏﾅﾐ 小6 33.87 33.87 (  0.59)
2 後藤　杏奈 ｺﾞﾄｳ ｱﾝﾅ 小6 34.57 1:08.44 ( +0.27)
3 森田　小陽 ﾓﾘﾀ ｺﾊﾙ 小6 29.00 1:37.44 ( +0.36)
4 大羽　柚希 ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞｷ 小6 28.71 2:06.15 ( +0.40)
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31 3/0 滋  賀 イトマン大津 ｲﾄﾏﾝｵｵﾂ 小学 30.73  2:06.70
1 平野　有紗 ﾋﾗﾉ ｱﾘｻ 小6 30.73 30.73 (  0.59)
2 荒浪　由梛 ｱﾗﾅﾐ ﾕﾅ 小6 36.24 1:06.97 ( +0.24)
3 竹元　彩湖 ﾀｹﾓﾄ ｱｺ 小6 29.52 1:36.49 ( +0.09)
4 布施　和音 ﾌｾ ｶﾉﾝ 小6 30.21 2:06.70 ( +0.22)

32 2/9 広  島 KSG広島ﾐﾄﾞﾘ KSGﾐﾄﾞﾘ 小学 32.85  2:07.78
1 津江　里咲 ﾂｴ ﾘｻ 小6 32.85 32.85 (  0.64)
2 河江　美智 ｶﾜｴ ﾐｻﾄ 小6 34.42 1:07.27 ( +0.15)
3 檪浦　春子 ﾄﾁｳﾗ ﾊﾙｺ 小5 31.36 1:38.63 ( +0.21)
4 笹岡　心愛 ｻｻｵｶ ｺｺﾅ 小5 29.15 2:07.78 ( +0.27)

4/6 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 32.08 失格
1 奥村　果歩 ｵｸﾑﾗ ｶﾎ 小5 32.08 32.08 (  0.61)
2 赤松　　杏 ｱｶﾏﾂ ｱﾝ 小6 ( +0.27)
3 竹内美彩乙 ﾀｹｳﾁ ﾐｻﾄ 小5
4 石川　陽莉 ｲｼｶﾜ ﾋﾏﾘ 小5
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